
広告掲載会社 募集中!
 ちいきしんぶん 不動産特集

地元高崎市で信頼と実績。
あなたの物件を目立たせるチャンス！

℡027-370-2262ライフケア群栄株式会社
お問い合わせ

2025（令和7）

ちいきしんぶんは、旧高崎市内の約9割のご家庭や事業所のポストに無料で投函させていただいています。新規お届けもしくはご不要等、配布に関する件は上記までご連絡下さい。

■発行所／ライフケア群栄（株）高崎市小八木町312-15 ビジネスパーク小八木

10.10
No.1449

不動産
特集号

高崎市下小塙町1356-5（高崎経済大学前）
群馬県知事免許（8）第5358号
（公社）全国宅地建物取引業保証協会
（一社）群馬県宅地建物取引業協会

株式会社フィールド開発

Fax.027-344-4589
sell@field-kaihatsu.co.jp
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高 崎 市 980万円 【
仲
介
】

★高崎駅も近く、マンション近くにバス停があるので車を所有していない方も安心
★両面バルコニーなので風通しも良く、洗濯物を干す以外に植物を育てたり、
　ガーデニングを楽しんだりするスペースとしても活用できます
★スーパーやコンビニも近いので便利です　★近隣に商業施設ありで住みやすい環境

●専有面積／74.11㎡　●都市計画／市街化区域　●用途地域／第一種低
層住居地域　●間取り／3LDK　●構造／鉄筋コンクリート造陸屋根3階建　
●築年月／1991年3月　●管理費・修繕積立金／合計24,460円(月 )々

中古マンション ダイアパレス
高崎観音山103 高 崎 市 4,580万円 【

仲
介
】

★ダイワハウス施工の高級感溢れる事務所
★とても綺麗に使用していたので、そのまま使用可能
★給湯室、事務所、応接室、書庫、バルコニー完備

●土地面積／240.89㎡
(72.86坪) ●建物面積／
142.87㎡(43.21坪) ●都
市計画／市街化区域 ●
用途地域／第二種住居地
域 ●間取り／給湯室、事
務所、応接室、書庫 ●構
造／軽量鉄骨造ストレー
トぶき2階建 ●築年月／
2017年3月 ●建蔽率／
60％ ●容積率／200％

中古事務所 飯塚町

高 崎 市 2,580万円 【
仲
介
】

★ミサワホーム施工のこだわり注文住宅 ★3つの蔵がついている
★中二階のキッチンからはリビングが見渡せる
★食洗器・浴室乾燥機つき ★ウッドデッキつき ★駐車スペース3台以上

●面積／177.76㎡(53.77坪) ●建物面積／115.10
㎡(34.81坪) ●都市計画／市街化区域 ●用途地域
／第一種中高層住居地域 ●構造／木造アルミニュー
ム板ぶき2階建 ●間取り／4LDK+3S ●築年月／
2007年9月 ●建蔽率／60％ ●容積率／200％

中古住宅
高 崎 市
土　地下中居町 1,800万円 【

仲
介
】

★高崎駅まで徒歩約10分の好立地
★都市ガス♪南西角地で日当たり良好♪
★18.14坪と小さいですが、土地を上手に活かし素敵な住宅を建てることができます
★住宅以外でも、事務所などにもおすすめ　★建物は解体後更地渡しとなります

●面積／60.00㎡
　　　　(18.14坪)
●都市計画／
　　　 市街化区域
●用途地域／
　　　 商業地域
●建蔽率／80％
●容積率／400％
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賃貸マンション〔仲介〕

アパガーデンズ高崎駅前
高崎市八島町

15.5万円/月

NEW

14階建8階 3LDK H18年1月築、敷金2ヶ月、礼
金2ヶ月、管理費10,000円、南小・高松中学校区
温泉設備付き、高崎駅直結分譲賃貸マンション

賃貸アパート〔媒介〕

H16年9月築,敷金・礼金無、共益費1,750円、
契約時クリーニング費預託有り、

町内会費250円、片岡小・片岡中学校区

高崎市片岡町3丁目
1F   2DK (45.30㎡)

ハノン A 2階建
5.2万円/月

2F 2LDK (62.62㎡) 5.7万円/月専有面積80.51㎡

売 土 地 〔媒介〕

閑静な住宅街 高崎I.C.まで約1.5ｋｍ

高崎駅 車で約10分
井野駅 車で約7分

各方面へのアクセス良好
市街地に近い便利な住宅地

高崎市新保町

800万円土地72.95坪
インナーガレージ２台付 １LDK

 2025年7月上旬竣工予定
屋外にも４台駐車スペース有

ペット飼育可（種別、頭数制限なし）

高崎市綿貫町

25万円/月建物37.61坪

売 土 地 〔媒介〕

市街地にゆったり102坪の整形地

藤岡第一小学校 徒歩約10分
東中学校 徒歩約19分
コープ藤岡店 車約3分

周辺に店舗・各種施設が多数で便利な市街地

藤岡市藤岡

800万円土地102.24坪

〔媒介〕売土地情報

大同不動産株式会社
〒370-0861 群馬県高崎市八千代町2丁目1番6号 竹中ビル1F

☎027-384-6300
公認不動産コンサルティングマスターが提案する「信頼」と「安心」 不動産コンサルティング技能登録 登録番号（3）第28897号

群馬県知事（4）第6858号 FAX.027-384-6311

値下げ

値下げ

賃ガレージハウス〔媒介〕売 戸 建 〔媒介〕

高級平屋住宅

敷地広々181坪
2世帯入居可能 充実した収納スペース
近隣に各種施設あり 生活便利な市街地

高崎市中居町４丁目

6,500万円土地181.25坪
建物139.23坪
4DK+S  H2年7月築 6F 1LDK＋S H3年11月築

●安中市上間仁田

●高崎市島野町

●高崎市島野町

●高崎市八幡町

土地 345.71坪

土地 253.79坪

土地 88.6坪

土地 500.76坪

250万円

800万円

800万円

5,500万円

※一般住宅建築不可

売 土 地 〔媒介〕

ゆったり111坪の閑静な住宅地

藤岡第一小学校 徒歩約10分
東中学校 徒歩約19分
コープ藤岡店 車約3分

周辺に店舗・各種施設が多数で便利な市街地

売マンション〔媒介〕
高崎市高関町

2,019万円
ライオンズマンション高崎
専有面積 61.05㎡

（
税
込
）

NEW

藤岡市藤岡

700万円土地111.62坪

●高崎市沖町 2区画

●高崎市剣崎町

①土地 69.27坪
②土地 70.40坪

土地61.88坪

700万円
710万円

350万円

敷金1ヶ月(ペット飼育時2ヶ月)・礼金
1ヶ月、保証会社加入必須（2年間：賃
料総額の30％）貸主指定、火災保険
加入必須（2年間：20,000円）貸主指
定、連帯保証人要

1F 2F

ガレージ
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賃貸マンション〔媒介〕

ヴィラーヌ高崎ステーシア
高崎駅徒歩４分

高崎市東町

16.0万円/月専有面積80.25㎡
14階建4階 4LDK、H27年2月築、敷
金1ヶ月、礼金1ヶ月、ペット飼育時
（敷金3ヶ月、礼
金1ヶ月、クリ
ーニング費）、
町内会費200
円/月、城東小、
高松中校区

４ＬＤK 2階建 1階 61.99㎡ 2階 63.99㎡
H27年4月築、敷金2ヶ月
礼金無、共益費込み

7階建6階 １LDK＋S H3年11月築、敷金2
ヶ月、礼金なし、共益費5,000円、城東小学

校徒歩5分、大類中学校1.5km

戸建賃貸 〔媒介〕

高崎市福島町
20万円/月

積水ハウス施工の高級住宅
延床面積 125.98㎡

高崎駅徒歩15分 南向き
広々ルーフバルコニーつきの角部屋

バルコニーバルコニー
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ルーフ
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洋室
4.6畳
洋室
4.6畳 納戸

5.4畳
納戸
5.4畳

キッチンキッチン

玄玄

7階建6階、全室照明器具付、システムキッ
チン・洗面化粧台・トイレ新設、全室フロー
リング、クロス張替、建具交換済、エアコン2
台付、管理費14,350
円／月、修繕積立金
13,740円／月、ルー
フバルコニー使用料
820円/月、城東小学
校徒歩5分、大類中学
校1.5km、生活に便利
な立地、眺望良好！

賃貸マンション〔媒介〕
高崎市高関町

8.5万円/月
ライオンズマンション高崎
専有面積61.05㎡

法人様限定

高崎市京目町
〈専任媒介〉住宅用地

上下水道引込可、現況更地
角地：2方道路
南5.0m公道
西5.0m公道
引渡可能時期：相談

高崎市上並榎町
〈売主〉住居用地

③
土地 238.24㎡（72.06坪）
1,650万円

④
土地 273㎡（82.6坪）+79㎡（24坪）
1,700万円

区画整理地内
上下水道引込済み
分譲地内
プロパンガス
電気

Ⓐ

N
Ⓐ

5.0ｍ

5.0ｍ

値下げ

値下げ

高崎市石原町
〈売主〉住宅用地 資材置き場可

済

高崎市上並榎町
〈専任媒介〉住宅用地

JR信越本線北高崎徒歩21分
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